

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเกษตร 2 ราษฎร์รังไร้ง

ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง

สายเกษตร 2 ราษฎร์รังไร้ง 6 บ้านห้วยค้อ ต. พรุพี อ.บ้านลาด จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี

คำนวณราคากลางโดย

นายศรัทธัย บุญศรี ผู้ชำนาญการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมบ่าและขุดคอ (ขนาดบ่า)	ตร.ม.	1,200.00	1.79	2,148.00	1.3607	2.44	2,922.78
2	งานปรับเทียบแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,200.00	11.44	13,728.00	1.3607	15.57	18,679.69
	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	50.00	637.44	31,872.00	1.3607	867.36	43,368.23
	งานผิวทาง							
4	3.1 งานผิวทางบอร์ตันแอสฟัลต์ชนิด หนา 15 ซม. 320 kg/cm ²	ตร.ม.	1,000.00	470.98	470,980.00	1.3607	640.86	640,862.49
	3.2 งานรอยต่อล้อขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 19 มม.	ม.	33.32	186.56	6,216.18	1.3607	253.85	8,458.36
5	3.3 งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB 19 มม.	ม.	133.28	116.80	15,567.10	1.3607	158.93	21,182.15
	3.4 งานรอยต่อขยาย (Longitudinal Joint) RB 12 มม.	ตร.ม.	200.00	70.43	14,086.00	1.3607	95.83	19,166.82
6	งานแม่เหล็ก							
	4.1 งานแม่เหล็กวางทับรับเกลือแฉง	ลบ.ม.	30.00	198.18	5,945.40	1.3607	269.66	8,089.91
6	งานติดตั้งจราจร							
	5.1 งานติดตั้งผิวจราจร	ตร.ม.	60.00	260.00	11,700.00	1.3607	353.78	15,920.19
6	อื่นๆ							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								778,650.62

ผลงานคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

572,242.68
1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
นายศรัทธัย บุญศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นางสาวศุภา อักษรนิตย์
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นักวิเคราะห์ต้นทุนและแผนงานวิชาการ